



Ingermann Sørensen Holding A/S

Hjejlevej 1, Ø. Hurup, 9560 Hadsund

CVR-nr. 21 76 13 97

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2016.

Bente Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ingermann Sørensen Holding A/S Hjejlevej 1, Ø. Hurup 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 21 76 13 97
	Stiftet: 31. maj 1999
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Ingermann Sørensen Bente Sørensen Louise Deiborg Sørensen Kristian Tomas Deiborg
Revision	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Investering i ejendomme, som udlejes til privat beboelse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendom og tilknyttet realkreditgæld måles til dagsværdi. Regulering af dagsværdien resultatføres under poster "Værdiregulering af investeringsejendommen m.m.". Selskabets investeringsejendom er indregnet til en dagsværdi på 9.575 t.kr., hvilket svarer til et nettoafkast på 5,5%.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 439.368 mod 278.246 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132.375 mod 56.528 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	439.368	278.246
Værdiregulering af investeringsejendomme	-66.959	27.453
Driftsresultat	372.409	305.699
Andre finansielle indtægter	73.401	73.797
1 Øvrige finansielle omkostninger	-270.384	-298.391
Resultat før skat	175.426	81.105
Skat af årets resultat	-43.051	-24.577
Årets resultat	132.375	56.528
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	132.375	56.528
Disponeret i alt	132.375	56.528

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	9.575.000	9.575.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.575.000</u>	<u>9.575.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.575.000</u>	<u>9.575.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	254.707	297.758
Tilgodehavende selskabsskat	2.997	2.568
Andre tilgodehavender	36.759	119.851
Periodeafgrænsningsposter	6.461	6.596
Tilgodehavender i alt	<u>300.924</u>	<u>426.773</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	448.023	382.643
Værdipapirer i alt	<u>448.023</u>	<u>382.643</u>
Likvide beholdninger	<u>224</u>	<u>381</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>749.171</u>	<u>809.797</u>
Aktiver i alt	<u>10.324.171</u>	<u>10.384.797</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	1.907.767	1.775.392
Egenkapital i alt	2.407.767	2.275.392
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	34.415
Hensatte forpligtelser i alt	0	34.415
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	5.088.974	5.264.970
Deposita	140.130	153.050
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.229.104	5.418.020
Kortfristet del af langfristet gæld	66.900	13.000
Gæld til pengeinstitutter	421.311	434.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Anden gæld	2.105.722	2.111.307
Periodeafgrænsningsposter	63.367	68.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.687.300	2.656.970
Gældsforpligtelser i alt	7.916.404	8.074.990
Passiver i alt	10.324.171	10.384.797

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015/16	2014/15
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	270.384	298.391
	270.384	298.391
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2015	11.724.195	11.724.195
Kostpris 30. april 2016	11.724.195	11.724.195
Regulering til dagsværdi 1. maj 2015	-2.149.195	-2.149.195
Regulering til dagsværdi 30. april 2016	-2.149.195	-2.149.195
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	9.575.000	9.575.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	1.775.392	1.718.864
Årets overførte overskud eller underskud	132.375	56.528
	1.907.767	1.775.392
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.155.874	5.277.970
Heraf forfalder inden for 1 år	-66.900	-13.000
	5.088.974	5.264.970

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.954 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 9.575 t.kr.

Endvidere er selskabets værdipapirbeholdning lagt til sikkerhed for engagementet med Nykredit Bank A/S.